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2015 공공체육시설 개보수 지원사업 추경편성 계획

2015년 공공체육시설 개보수 지원대상 선정 통보(‘15. 5. 27.)와 관련

충무스포츠센터 및 회현체육센터 개보수 예산 국비 1,304백만원이 지원

될 계획임에 따라 우리 구 대응투자액을 2015년 추경 예산에 편성하여

사업추진에 만전을 기하고자 함

Ⅰ 관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거관 련 근 거

❍ 국민체육진흥법 제22조(기금의 사용 등) 제2항 제1호

- 지자체의 공공체육시설 개수·보수 지원

❍ 국민체육진흥법 시행령 제23조의2(기금의 배분 비율 등)

- 공공체육시설 개수·보수 지원대상, 지원비율 등

❍ 2015년 공공체육시설 개보수 지원대상 선정결과 통보

        (문화체육관광부 체육진흥과–1682호, 2015. 5. 21.) 

Ⅱ 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 개요개요개요개요개요개요개요개요개요공모사업 개요

❍ 지원대상 및 지원비율

- 준공 10년 이상 경과 시설 개·보수 : 총 사업비의 30%

- 장애인 편의시설 설치를 위한 개·보수 : 총 사업비의 70%

- 이용자 안전관련 시설 긴급 개·보수 : 총 사업비의 100%

      ※ 학교운동장 인조잔디 개·보수 제외

      ※ 기본계획·각종 영향평가 용역비 및 부지매입비 제외한 시설비 및 부대비만 해당

❍ 국민체육진흥기금 ‘15 예산액 : 19,900백만 원



Ⅲ 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 공모사업 결과결과결과결과결과결과결과결과결과공모사업 결과

❍ 총괄현황

- 전국 87개소 19,839백만원 선정(223개소 80,686백만원 신청)

- 서울시 14개소 3,049백만원 선정
(단위: 백만원, 개소)

연번 유형별
신청현황 선정결과

비 고
개소 금액 개소 금액

합  계 49 26,886 14 3,049

1 노후시설 개보수 14 14,749 6 2,096

2 장애인 편의시설 개보수 4    718 4   588

3 안전관련 긴급개보수 31 11,419 4   365
      

❍ 우리구 선정결과 : 2개소 1,304백만원 선정
(단위: 백만원)

유형 사 업 명
‘15사업비

비고
계 국비 지방비

계 2개시설 3,279 1,304 1,975
노후 충무스포츠센터 노후시설 개선 2,479 744 1,735

장애인
충무스포츠센터 장애인시설 개선 500 350 150
회현체육센터 장애인시설 개선 300 210 90

※ 개·보수 개요

- 충무아트홀스포츠센터 수영장, 샤워장, 골프장 등 노후시설 보수

- 충무 및 회현체육센터 장애인 전용시설(샤워장, 화장실 등) 확보

Ⅳ 예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보예 산 확 보

❍ 소요예산
(단위 : 천원)

예산과목 2015년

추경예산(안)
기정예산 증  감 산  출  내  역

편성목 통계목

계 3,279,000 0 3,279,000

시설비및
부대비

시설비
3,279,000

국비  1,304,000
구비  1,975,000

0 3,279,000
공공체육시설 개보수
3,279,000,000원 * 1

❍ 예산과목 : 교육체육과, 생활체육육성강화, 생활체육운영, 공공체육시설

개보수사업(보조), 시설비및부대비, 시설비



Ⅴ 향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획향 후 계 획

❍ 2015. 6. ~ 8. 지방비 확보 및 세부사업계획 수립

- 시의원협조등을통하여지방비50%(987백만원)를市에서지원하도록협의

❍ 2015. 9. 보조금 교부신청(구 → 시 → 국민체육진흥공단)


